
 
 
 
 
 
 

 
 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE  

Repertorio  2/2018 

  

Il Direttore del Dipartimento 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato con D.R. n.  3689 del 

29 ottobre 2012. 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1030/2017 del 7 

aprile 2017; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, 

rispettivamente del 12 aprile 2011 e del 19 aprile 2011. 

VISTA la comunicazione dall’Area risorse Umane – Ufficio Personale Docente e 

Collaborazione Esterne – Settore Collaborazioni esterne con prot. 0051472 del 27 

giugno 2017 della ripartizione degli assegni di ricerca finanziati con fondi 5 per mille e 

utile dell’esercizio 2016 con la quale assegnava al Dipartimento di Scienze Giuridiche 

n. 1 assegno di ricerca di categoria A. 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 13 giugno 2017 con la quale al Dipartimento 

di Scienze Giuridiche è stato deliberato n. 1 assegno di ricerca; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 2 ottobre 2017 

VISTO il bando prot. n.  001472 e Repertorio n.  116/2017 del 19 dicembre 2017. 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio, per il 
bando suindicato, sia così composta: 

- Prof. Enrico del Prato 
- Prof. Claudio Consolo 
- Prof.ssa Roberta Tiscini 
- Prof.ssa Valentina Bertoldi 
- Prof. Vittorio Violante 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 
sito web del Dipartimento di Scienze Giuridiche e dell’Ateneo. 

Roma 23 gennaio 2018 

   Il Direttore  

          Prof. Enrico del Prato  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento Scienze Giuridiche 
P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  
T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 
www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 
Partita IVA 02133771002 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
 
DECRETO 
prot. n. 000023 rep. n. 2 /2018 
del  23/01/2018         classif. VII/16
  


